АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2025   № 58

г. Мураши

Об утверждении стоимости услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню

услуг по погребению на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении

и похоронном деле», Законом Кировской области от 24.09.2009 № 424-ЗО

«О социальном пособии на погребение и возмещении стоимости услуг

по погребению», Уставом Мурашинского муниципального округа,

администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на 2025 год стоимость услуг, предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению, оказываемых на территории

Мурашинского муниципального округа, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике

и на официальном сайте органов местного самоуправления Мурашинского

муниципального округа.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2025.

Глава Мурашинского округа                                                          С.И.Рябинин

Канцелярия
Штамп

 Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Мурашинского муниципального

округа

 от 28.01.2025 № 58

Гарантированный перечень услуг по погребению

(статья 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ

«О погребении и похоронном деле»),

оказываемых на территории Мурашинского муниципального округа,

 на 2025 год

№

п/п

Наименование услуг Стоимость

услуг (руб.)

1. Оформление документов, необходимых для

погребения

0

2. Предоставление и доставка гроба и других предметов,

необходимых для погребения

4103,71

3. Перевозка тела (останков) умершего на кладбище

2225,25

4. Погребение

4211,21

ИТОГО

10540,17

_______________